• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

TERÇA-FEIRA – 14 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 92

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 015/2024: RECARGA DE TONNER E

AQUISIÇÃO DE TINTA, TONNER E CARTUCHO

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

TERÇA-FEIRA

14 DE MAIO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 92

]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 30/2024/PE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ

CONTRATADO: JM INFORMATICA DE IPIRÁ LTDA
CNPJ: 35.340.758/0001-53

OBJETO: RECARGA DE TONNER E AQUISIÇÃO DE TINTA, TONNER E CARTUCHO PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS
E DEMAIS SETORES QUE A COMPÕE.
VALOR: lote 01 o valor de R$ 689.990,00 (seiscentos e oitenta e nove mil novecentos e noventa reais), e o lote 02 o valor de R$ 638.000,00 (seiscentos e trinta e oito mil
reais).
PRAZO: 31/12/2024
DATA DA ASSINATURA: 14/05/2024

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-05-14T10:56:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182